
 

 

Szczecin, dnia 10.02.2017 r. 

sygn. DZ-74-2017/JK 

bip.pum.edu.pl 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Budowa Centrum Symulacji Medycznych Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie” – DZP-262-58/2016. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

20.01.2017 r.  

Pytanie 1  

Projekt kanalizacji sanitarnej przewiduje wykonanie odcinka Sr-Sw metodą bezwykopową.  

Ze względu na ścisłą zabudowę w jego pobliżu wykonanie przycisku jest praktycznie nie 

możliwe, ponieważ nie ma wystarczająco miejsca, aby profesjonalny sprzęt do wykonania 

przecisku sterowanego rozstawił się. Ponadto studnia Sr o średnicy 1200 mm jest 

zaprojektowana pomiędzy istniejący budynkiem, a ciepłociągiem pomiędzy którymi odległość 

jest 0,8m przez co montaż studni o takiej średnicy oraz na głębokości 3,0 m jest nie możliwy. 

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej technologii ma być wykonany wyżej opisany zakres ze 

względu na powyższe problemy. W załączeniu zdjęcie, które obrazuje wyżej opisany problem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pum.edu.pl/


 

 

11.01.2017 r.  

Pytanie 2 

Wykonawca zwraca uwagę że wykonanie przyłącza poza terenem opracowania, jawi się jako 

niewykonalne, ze względu na kolizje tego przyłącza z przystankiem i reklamą, a także brak 

możliwości wykonywania prac przy użyciu sprzętu do wykonania przecisku czy koparki,  

co potwierdzają załączone zdjęcia. Proszę o odpowiedź na pytanie: 

W jaki sposób wykonać ww. roboty budowlane: proszę o wskazanie  technicznych aspektów 

wykonania celem umożliwienia wyceny.  
Fotografia nr 1 i nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Fotografia nr 3 i nr 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź na pytania 1 i 2 

Należy dokonać wyceny zgodnie z dokumentacją projektową oraz Rewizją 1 przedmiaru robót. 

Zamawiający zamieszcza na stronie plik o nazwie: „IS_CSM.PRD_2.pdf”, w którym znajduje 



 

 

się zamienny przedmiar robót, dotyczący działu 1 "Instalacja oraz przyłącza kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej." 

 

03.02.2017 r.  

Pytanie 3 

W nawiązaniu do naszego pytania opublikowanego dnia 16 01 2017 w pytaniu nr 3  

z 18.01.2017r.,gdzie odpowiedz brzmiała, iż tam gdzie jest jastrych nie ma podłogi 

podniesionej i odwołuje do rysunków wykończenia posadzek. Obowiązują też przekroje, zatem 

przekrój B_B – 2 piętro / osie A_C . Poniższe zdjęcie z przekroju-pokazuje jednoznacznie,  

że przewidziano: podłoga modułowa a pod nią jastrych tak jak w opisie architektury str. 25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź 

Pod podłogą modułową nie wliczać i nie realizować jastrychu na kondygnacji drugiej i trzeciej. 

Jastrychy zachować na posadzce parteru. 

 

08.02.2017 r.  

Pytanie 4 

Proszę o odpowiedź w sprawie wiaty śmietnikowej .A mianowicie czy jest w zakresie 

postępowania ? Gdyż zapis o jej wykonaniu znajduje się jedynie w opisie technicznym oraz 

zagospodarowaniu terenu: 

„Projektowany budynek o powierzchni zabudowy 1176,76 m2. Na działce projektuje się także 

śmietnik jako wiata wolnostojąca.” 

W projekcie drogowym  nie wrysowano ani nie opisano w legendzie wiaty śmietnikowej. 

Natomiast w folderze „TOM I” w pliku 02 - projekt zagospodarowania z lipca 2016 w legendzie 

wymieniono wiatę. Od rysunku nr 03- 08 wrysowano wiatę mocowaną do fundamentów. 

Odpowiedź 

Wiata śmietnikowa jest w zakresie zamówienia. Projekt drogowy pokazuje utwardzenie  

w miejscu wykonania wiaty co również znajduje się w zakresie przedmiotu zamówienia. 

 

 

Wyjaśnienia do odpowiedzi na pytanie z dnia 15.12.2017 r. (pytanie 9, podpunkt b), 

opublikowanej w dniu 05.01.2017 r. 

Proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych dla sprzętu elektronicznego ruchomego jeśli 

jest w zakresie wyceny, tzw.: b) Zestaw komputerowy z drukarką 700W 230V.  

 



 

 

Odpowiedź 

Zamawiający między innymi wskazał opis zestawu komputerowego, w którym przyjęte zostały 

określone modele rozwiązań technicznych. Był to przykład urządzenia, które zapewnić miało 

prawidłowe działanie oprogramowania oraz systemów obsługiwanych przez jednostkę 

komputerową.  

Zamawiający niniejszym uzupełnia poprzednią odpowiedź wskazując minimalny pułap 

parametrów technicznych jednostki, którą zobowiązany jest zaoferować. 

1) w zakresie BMS: 
Procesor Procesor  w architekturze x86, z możliwością uruchomienia programów 64 bitowych, uzyskujący 

w teście Passmark wydajność nie mniej niż 9000 punktów  
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Pamięć RAM 8GB (możliwość rozszerzenia do min. 32GB, minimum 2 banki pamięci) 

Płyta główna  1x PCI Express x16, 2x PCI-Express x1 

 Min 3 złącza SATA w tym min 2 sztuki SATA 3 

 

Porty  Wyprowadzone na zewnątrz obudowy: 

 Minimum 12 portów USB, w tym 2 min. porty USB 3.0, 

 2x port cyfrowy do podłączenia monitora 

 wyjście słuchawek, wyjście/wejście audio,  

 RJ-45 

Wymagana liczba portów nie może zostać uzyskana przez zastosowanie adapterów. 

Dysk HDD Min. 256GB SSD: SATA III, odczyt nie mniej niż 450MB/s, zapis nie mniej niż 350 MB/s, 

Napędy DVD+/-RW Dual Layer 

Karta graficzna Uzyskującą w teście Passmark G3D  wydajność nie mniej niż 900 punktów 
http://www.videocardbenchmark.net/ Możliwość podłączenia minimum 2 monitorów. Nie 
dopuszcza się kart zewnętrznych (USB). 

Karta dźwiękowa Zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition (HD) Audio 

Zasilacz Zasilacz w zestawie pracujący w sieci 230V  prądu zmiennego o efektywności min. 85% przy 
obciążeniu 50%. 

Obudowa Obudowa typu Minitower (suma wymiarów poniżej 90cm), metalowa, umożliwiająca montaż 
napędów (miń. po jednym) 5.25” i 3.5”. Minimum dwa  porty USB wyprowadzone na panel 
przedni.  

Mysz  Optyczna, dwuprzyciskowa  z rolką, przewodowa (kabel min. 1,5m), USB 

Klawiatura Układ klawiszy US–international, przewodowa (kabel min. 1,5m), pełnowymiarowa (blok 
numeryczny), USB 

Karta sieciowa Zintegrowana, 10/100/1000 (RJ-45),  z obsługą WOL i PXE. 

System operacyjny Ze względu na oprogramowanie używane przez Zamawiającego, którego producenci wspierają 
pracę tylko  w środowisku MS Windows oraz zastosowane technologie usług katalogowych (MS 
Active Directory) wymagane jest dostarczenie z każdym zestawem komputerowym systemu MS 
Windows 7, 8 lub 10 Professional, 64 bity, PL.  Plus jeden nośnik dla całej dostawy. 

Monitor Przekątna: 32”, Matryca LED matowa, FullHD, złącze cyfrowe, 2x USB, regulacja wysokości,  

 

2) Ponadto Zamawiający informuje, że przewidziany został drugi zestaw komputerowy,  

w zakresie obsługi monitoringu, o poniższych parametrach: 
Procesor Procesor  w architekturze x86, z możliwością uruchomienia programów 64 bitowych, uzyskujący 

w teście Passmark wydajność nie mniej niż 9000 punktów  
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Pamięć RAM 8GB (możliwość rozszerzenia do min. 32GB, minimum 2 banki pamięci) 

Płyta główna  1x PCI Express x16, 2x PCI-Express x1 

 Min 3 złącza SATA w tym min 2 sztuki SATA 3 

Porty  Wyprowadzone na zewnątrz obudowy: 

 Minimum 12 portów USB, w tym 2 min. porty USB 3.0, 

 2x port cyfrowy do podłączenia monitora 

 wyjście słuchawek, wyjście/wejście audio,  

 RJ-45 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 

 

Wymagana liczba portów nie może zostać uzyskana przez zastosowanie adapterów. 

Dysk HDD Min. 256GB SSD: SATA III, odczyt nie mniej niż 450MB/s, zapis nie mniej niż 350 MB/s, 

Napędy DVD+/-RW Dual Layer 

Karta graficzna Uzyskującą w teście Passmark G3D  wydajność nie mniej niż 900 punktów 
http://www.videocardbenchmark.net/ Możliwość podłączenia minimum 2 monitorów. Nie 
dopuszcza się kart zewnętrznych (USB). 

Karta dźwiękowa Zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition (HD) Audio 

Zasilacz Zasilacz w zestawie pracujący w sieci 230V  prądu zmiennego o efektywności min. 85% przy 
obciążeniu 50%. 

Obudowa Obudowa typu Minitower (suma wymiarów poniżej 90cm), metalowa, umożliwiająca montaż 
napędów (miń. po jednym) 5.25” i 3.5”. Minimum dwa  porty USB wyprowadzone na panel 
przedni.  

Mysz  Optyczna, dwuprzyciskowa  z rolką, przewodowa (kabel min. 1,5m), USB 

Klawiatura Układ klawiszy US–international, przewodowa (kabel min. 1,5m), pełnowymiarowa (blok 
numeryczny), USB 

Karta sieciowa Zintegrowana, 10/100/1000 (RJ-45),  z obsługą WOL i PXE. 

System operacyjny Ze względu na oprogramowanie używane przez Zamawiającego, którego producenci wspierają 
pracę tylko  w środowisku MS Windows oraz zastosowane technologie usług katalogowych (MS 
Active Directory) wymagane jest dostarczenie z każdym zestawem komputerowym systemu MS 
Windows 7, 8 lub 10 Professional, 64 bity, PL.  Plus jeden nośnik dla całej dostawy. 

Monitor Przekątna: 32”, Matryca LED matowa, FullHD, złącze cyfrowe, 2x USB, regulacja wysokości, 
przeznaczony do pracy ciągłej 

 

 

Jednocześnie Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych uzupełnia opis 

przedmiotu zamówienia dołączając dokumenty dotyczące projektu wykonawczego w zakresie 

drogi, miejsc postojowych oraz chodników. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego:  

 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 

 

 

 
W załączeniu: 

1) IS_CSM.PRD_2.pdf, 
2) DR_01_rev.A_Plan sytuacyjny2 Dr01-297-680, 

3) DR_02_rev.A_Plan sytuacyjno-wysok3 Dr02- 420x490, 

4) DR_03_rev.A_Plan_organizacji_ruchu Dr01-297-680, 
5) DR_04_rev.Przekroje Arkusz1, 

6) DR_05_rev._Szczegóły konstrukcyjne Arkusz1, 

7) Opis rewizja – Drogi, 
8) Opis techniczny. 

 

 

http://www.videocardbenchmark.net/

